П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление администрации
Белгородского района от 15 августа 2017 г. № 110 «О порядке
присвоения территориям, консолидирующим промышленные

предприятия, статуса «Промышленный парк Белгородского района»

В целях обеспечения комплексного развития территории Белгородского
района, в пределах которых консолидируются промышленные предприятия,
организации мониторинга инвестиционной активности хозяйствующих
субъектов Белгородского района в соответствии со Стратегией развития
промышленности Белгородского района на 2017-2021 годы, утвержденной
решением Муниципального совета Белгородского района Белгородской
области от 23 декабря 2016 г. № 434, администрация Белгородского района
п о с т а н о в л я е т

1. Внести в постановление администрации Белгородского района
от 15 августа 2017 г. № 110 «О порядке присвоения территориям,
консолидирующим промышленные предприятия, статуса «Промышленный
парк Белгородского района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 2:
2. Создать комиссию по обследованию территорий и утвердить ее состав

(прилагается).
1.2. Пункты 2, 3, 4 постановления считать пунктами 3, 4, 5

соответственно.
1.3. Пункт 4.1. Положения о присвоении территориям.

консолидирующим промышленные предприятия, статуса «Промышленный
парк Белгородского района» утвержденного вышеуказанным
постановлением, изложить в следующей редакции:

«4,1. Комиссия по обследованию территорий состоит не менее чем
из 5 членов.

Персональный состав комиссии по обследованию территорий
юрмируется из числа сотрудников комитетов администрации Белгородского

района согласно п. 4.2. настоящего Положения.».

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области (www.belm.ra),

4, Контроль за исполнением постановления возложить на комитет
экономического
(Шеенко В.В.).

развития администр ации Белгородского района

Глава администраци
Белгородского р А.Т, Попков

http://www.belm.ra

УТВЕРЖДЕН
влением администрации

елгородского района
< < ^ 018 г. №

Состав
комиссии по обследованию территорий

Заместитель главы администрации района -  руководитель комитета
экономического развития администрации Белгородского района,
председатель комиссии.

Члены комиссии
Заместитель руководителя комитета -  начальник отдела инвестиционной
политики и развития туризма комитета экономического развития
администрации Белгородского района.

Начальник отдела аренды и управления земельных отношений комитета
имущественных и земельных отношений администрации Белгородского
района

Начальник отдела инженерных сетей управления энергетики и ЖКХ
комитета тоанспоота и инженетэнои инфраструктуры
администрации Белгородского района.

Начальник отдела градостроительного контроля управления по
обеспечению архитектурно-строительного надзора комитета
строительства администрации Белгородского района.